

AYUNTAMIENTO DE PINILLA TRASMONTE (BURGOS)

ANUNCIO CONVOCATORIA DE SESIÓN.

De conformidad con lo establecido en la normativa vigente, se hace público que por esta Alcaldía se ha convocado SESION PÚBLICA a celebrar en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial, en la hora y fecha indicados y con sujeción al Orden del Día que se expresa:

Clase de Sesión: EXTRAORDINARIA

Fecha de la Sesión: 28 DE DICIEMBRE DE 2016

Hora de celebración en primera convocatoria: 12,00 H

ORDEN DEL DÍA:

Į			
		NOVIEMBRE DE 2016 Y 30 DE NOVIEMBRE DE 2016	
	T.'-	APROBACIÓN DE LAS ACTAS DE LAS SESIONES ANTERIORES DE FECHA 2	DΕ
	10	ADDODACIÓN DE LAC ACTAC DE LAC CECIONEC ANTEDIODEC DE FECUA O	

- 2º.- APROBACIÓN DEL PRESUPUESTO GENERAL PARA EL EJERCICIO 2017
- 3°.- APROBACION INICIAL DE LA MODIFICACION PUNTUAL DE NORMAS URBAÍSTICAS INICIADO POR D. JOSÉ ANTONIO SANTAMARIA ARRIBAS

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Pinilla-Trasmonte, 22 de diciembre de 2016 EL ALCALDE,

Fdo. RAMON ARRIBAS ARRIBAS.